
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 184077-2013 z dnia 2013-09-11 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Sława

Utworzenie szkolnego placu zabaw w ramach Rządowego programu - Radosna Szkoła w Zespole Szkół w Ciosańcu

W zakres zadania wchodzi: 1.Wykorytowanie strefy pod placem zabaw 2.Wykonanie warstwy...

Termin składania ofert: 2013-09-26

Sława: Utworzenie szkolnego placu zabaw w ramach Rz ądowego

programu Radosna Szkoła przy Zespole Szkół w Ciosa ńcu

Numer ogłoszenia: 215571 - 2013; data zamieszczenia : 16.10.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 184077 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miejski w Sławie, ul. H. Pobożnego 10, 67-410 Sława, woj. lubuskie, tel. 068

3566202, faks 068 3566202.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Utworzenie szkolnego placu zabaw w ramach

Rządowego programu Radosna Szkoła przy Zespole Szkół w Ciosańcu.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  W zakres zadania wchodzi: 1. Wykorytowanie strefy pod placem

zabaw 2. Wykonanie warstwy podbudowy 3. Osadzenia kotew do montażu urządzeń - wg dokumentacji 4. Montaż

wyposażenia (urządzeń) - wg wykazu wyposażenia 5. Wykonanie bezpiecznej nawierzchni z mieszanek

syntetycznych 6. Przygotowanie terenu pod trawę z rolki 7. Posadzenie krzewów żywopłotowych - tuja 8.

Uporządkowanie terenu działki Wyposażenie (urządzenia): 1. Wieża - 1 szt. 2. Sprężynowiec bujak skuter - 1 szt.

3. Huśtawka wahadłowa podwójna - 1 szt. 4. Huśtawka bocianie gniazdo - 1 szt. 5. Karuzela platformowa - 1 szt.

6. Sprężynowiec tandem - 1 szt. 7. Sprężynowiec bujak konik - 1 szt. 8. Równoważnia - 1 szt. 9. Surfer - 1 szt.

10. Kosz na śmieci - 3 szt. 11. Ławka z oparciem - 4 szt. 12. Tablica informacyjna - 1 szt. 13. Wieszak

dwudziestopunktowy - 1 szt. Roboty budowlane należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową oraz

wytycznymi określonymi w niniejszej SIWZ, z obowiązującymi normami, sztuką budowlaną, przepisami BHP, ppoż..

Dołączony kosztorys ofertowy - jest tylko materiałem pomocniczym do sporządzenia własnego kosztorysu i

dołączenia go do oferty, uwzględniając całość zakresu robót, co oznacza, że Zamawiająca dopuszcza naniesienie

dodatkowych pozycji kosztorysowych lub modyfikacji ich treści. Zawarte w załączonym przez Zamawiającą

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=21...

1 z 2 2013-10-16 12:45



kosztorysie ofertowym zestawienia robót mają zobrazować skalę robót budowlanych i pomóc w oszacowaniu

kosztów inwestycji wobec czego kosztorysom ofertowym i wskazanych w nich przedmiarach robót należy

przypisać charakter dokumentu pomocniczego. W koszt zadania należy wliczyć w szczególności: 1) koszty

zabezpieczenia budowy niezbędne do jej realizacji 2) sporządzenie dokumentacji powykonawczej - w 1 egz. 3)

inwentaryzacja geodezyjna powykonawcza - w 1 egz..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.11.27.23-9, 45.00.00.00-7, 37.53.52.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak,

projekt/program: Rządowy program - Radosna Szkoła.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  08.10.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Ogrodzenia-Kute.pl Janina Pawłowska, ul. Bukowa 2A, 78-600 Wałcz, kraj/woj. zachodniopomorskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 180426,90 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  127700,00

Oferta z najni ższą ceną: 127700,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 205968,74

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=21...

2 z 2 2013-10-16 12:45


